Г Л . я
I  1  й

Саморегулируемая организация

Ассоциация "Объединение строительных организаций Татарстана"
4 2 0 1 11, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Л ево-Булачная. дом  24/20,

Тел/Ф акс: +7 (495) 775 81 11. w w w .n u p -sro .ru ,info@ nup-sro .ru .

Протокол
заседания Правления № 1979-03
саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана"

2 А МАР 2020

Место проведения: 420111, Республика Татарстан, г.Казань, ул.Лево-Булачная, дом 24/20
Время начала заседания: 11.25

Присутствовали: 3 из 3 членов (100%) Правления саморегулируемой организации
Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" в следующем составе:
Председатель Правления С.А.Кононыхин
Члены Правления: Л.А.Шамузафарова, А.О.Кожуховский.
Кворум имеется.

Приглашенные липа: С.С.Фанеев

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации

"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО
«СК «ПРИМА» (ИНН 1660305280).

Выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.
Голосовали: ЗА - 3; ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Решили: избрать секретарем заседания Правления - С.С.Фанеева.

По первому вопросу: выступил Председатель Правления С.А.Кононыхин
Предложил, внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации

Ассоциации "Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении
ООО «СК «ПРИМА» (ИНН 1660305280).
Голосовали: З А- З ;  ПРОТИВ - 0; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Решили:

mailto:info@nup-sro.ru

Внести изменения в реестр членов саморегулируемой организации Ассоциации
"Объединение строительных организаций Татарстана" сведений в отношении ООО «СК
«ПРИМА» (ИНН 1660305280).

(ОБЪЕДИНЕНИЕ
;ТНОИТЕЛЬШя"
ОРГ/\НуЗЛЦИи
Ti^^fCTAHA»/

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и Секретарь заседания Правления.

Председательствующий на заседании Правления
(Председатель Правления)

Секретарь заседания Правления

С.А.Кононыхин

С.С.Фанеев